
經資門併計

加項

收入合計 1,004,519.00 0.00 0.00

本年度收入 993,118.00 0.00 0.00

　0408210301

　一般賠償收入
114,741.00 0.00 0.00

　0708210101

　利息收入
568.00 0.00 0.00

　0708210106

　租金收入
66,684.00 0.00 0.00

　0708210600

　廢舊物資售價
767,800.00 0.00 0.00

　1108210901

　收回以前年度歲出
33,325.00 0.00 0.00

　1108210909

　其他雜項收入
10,000.00 0.00 0.00

以前年度收入 11,401.00 0.00 0.00

　一、以前年度應收(保留)數 11,401.00 0.00 0.00

　　105年度　1108210909

　　其他雜項收入
11,401.00 0.00 0.00

　二、以前年度收入納庫款 0.00 0.00 0.00

　三、收回以前年度支出賸餘款 0.00 0.00 0.00

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0.00 0.00 0.00

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0.00 0.00 0.00

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0.00 0.00 0.00

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0.00 0.00 0.00

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0.00 0.00 0.00

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0.00 0.00 0.00

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0.00 0.00 0.00

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0.00 0.00 0.00

　四、收回剔除經費 0.00 0.00 0.00

保安警察

中華民國

收入實現數與繳

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,004,519.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 993,118.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,741.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 568.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,684.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 767,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,325.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,401.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,401.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,401.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

106年度

付公庫數分析表

第五總隊

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數
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經資分列

支出合計 1,443,165,132.00 0.00 0.00 0.00

本年度 1,443,165,132.00 0.00 0.00 0.00

　一、本年度經費 1,263,501,888.00 0.00 0.00 0.00

　　3808210100

　　一般行政
1,213,815,577.00 0.00 0.00 0.00

　　　01

　　　人事費
1,213,815,577.00 0.00 0.00 0.00

　　3808211300

　　保安警察業務
28,716,009.00 0.00 0.00 0.00

　　　01

　　　人事費
5,620,938.00 0.00 0.00 0.00

　　　02

　　　業務費
21,706,340.00 0.00 0.00 0.00

　　　04

　　　獎補助費
1,388,731.00 0.00 0.00 0.00

　　3808211300*

　　保安警察業務
20,970,302.00 0.00 0.00 0.00

　　　03

　　　設備及投資
20,970,302.00 0.00 0.00 0.00

　二、統籌科目 179,663,244.00 0.00 0.00 0.00

　　6806205800

　　早期退休公教人員生活困難照護金
54,000.00 0.00 0.00 0.00

　　　04

　　　獎補助費
54,000.00 0.00 0.00 0.00

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
157,696,032.00 0.00 0.00 0.00

　　　01

　　　人事費
157,696,032.00 0.00 0.00 0.00

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
21,913,212.00 0.00 0.00 0.00

　　　01

　　　人事費
21,913,212.00 0.00 0.00 0.00

以前年度 0.00 0.00 0.00 0.00

　一、以前年度應付(保留)數 0.00 0.00 0.00 0.00

　二、退還以前年度收入數 0.00 0.00 0.00 0.00

材料

(3)

保安警察

中華民國

支出實現數與公

項目
支出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)
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0.00 0.00 0.00 1,443,165,132.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,443,165,132.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,263,501,888.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,213,815,577.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,213,815,577.00 0.00

0.00 0.00 0.00 28,716,009.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,620,938.00 0.00

0.00 0.00 0.00 21,706,340.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,388,731.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,970,302.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,970,302.00 0.00

0.00 0.00 0.00 179,663,244.00 0.00

0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 157,696,032.00 0.00

0.00 0.00 0.00 157,696,032.00 0.00

0.00 0.00 0.00 21,913,212.00 0.00

0.00 0.00 0.00 21,913,212.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

第五總隊

庫撥入數分析表
106年度

加項
公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)
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保安警察第五總隊

收入支出彙計表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 1,444,188,425.00 1,440,491,247.00 3,697,178.00

　　公庫撥入數 1,443,165,132.00 1,439,843,627.00 3,321,505.00

　　罰款及賠償收入 114,741.00 113,562.00 1,179.00

　　規費收入 0.00 12.00 -12.00

　　財產收入 835,052.00 458,709.00 376,343.00

　　其他收入 73,500.00 75,337.00 -1,837.00

支出 1,444,169,651.00 1,440,453,109.00 3,716,542.00

　　繳付公庫數 1,004,519.00 609,482.00 395,037.00

　　人事支出 1,399,045,759.00 1,393,921,653.00 5,124,106.00

　　業務支出 21,706,340.00 24,321,370.00 -2,615,030.00

　　設備及投資支出 20,970,302.00 19,083,845.00 1,886,457.00

　　獎補助支出 1,442,731.00 2,516,759.00 -1,074,028.00

收支餘絀 18,774.00 38,138.00 -19,364.00

科目名稱

金               額
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保安警察第五總隊

歲入保留分析表
中華民國106年度

經資門分列 單位:新臺幣元；%

28,737.00 係眷舍占用戶經民事判決應返還之不當得利，因

年度結束前尚未返還，轉入下年度繼續辦理。

28,737.00

19,639.00 係眷舍占用戶陳和仲等6人經民事判決應負擔之訴

訟費用。

10,536.00 係眷舍占用戶陳和仲等6人經民事判決應負擔之不

當得利。

30,175.00

58,912.00

小計 0.00 30,175.00

合計 0.00 58,912.00 146.77

106 1108210901-7

收回以前年度歲出

0.00 19,639.00

1108210909-9

其他雜項收入

0.00 10,536.00

105 1108210909-9

其他雜項收入

0.00 28,737.00 71.60

小計 0.00 28,737.00 71.60

年度 保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數
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保安警察第五總隊

歲入餘絀（或減免、註銷）分析表
中華民國106年度

單位:新臺幣元；%

金     額 %

合計 513,293.00 100.65

1108210909-9

其他雜項收入

20,536.00 係眷舍占用戶陳和仲等6人經民事判決應負擔之不當得利及工程採購案承商

保固金自通知申領年度終了屆滿年限仍未申領繳庫。

小計 513,293.00 100.65

0708210600-7

廢舊物資售價

325,800.00 73.71 係辦理公務車、各項廢舊物資標售及廢機油回收繳庫致超收。

1108210901-7

收回以前年度歲出

52,964.00 主要係眷舍占用戶陳和仲等6人經民事判決應負擔之訴訟費用、收回撤銷被

告劉金治等5人遷讓房屋訴訟之裁判費及同仁104.11.25~105.12.31警勤加

給。

0708210101-7

利息收入

568.00 係經法院民事裁定返還訴訟裁判費用之利息。

0708210106-0

租金收入

-1,316.00 -1.94 主要係員工消費合作社承租房屋及土地面積縮小致減少。

年度
餘絀數(或減免、註銷數)

原因說明及因應改善措施

餘      絀      數
科目名稱及編號 (或減免、註銷數)

106 0408210301-0

一般賠償收入

114,741.00 係採購案廠商違約賠償收入。
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應付數 保留數 合計 ％

ˉ

工作計畫

名稱及編號
年度

歲 出 保 留

中華民國

保安警察

經資門分列

歲出保留
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經資門 類型 金額
保留原因說明

及相關改善措施
備註

ˉ
ˉ

保留原因分析

單位:新臺幣元；%

第五總隊

分析表
106年度
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金額 ％ 類型 金額

106 3808210100-9

一般行政

3,641,423.00 0.30 2 3,641,423.00

3808211300-3

保安警察業務

168,689.00 0.34 1 125,991.00

0.00

小計 3,810,112.00 0.30 3,767,414.00

合計 3,810,112.00 0.30 3,767,414.00

保安警察

歲出賸餘（或減

工作計畫

名稱及編號
年度

中華民國

賸餘數

（或減免、註銷數)
經常門
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經常門

賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施
備註

人員未足額進用致結餘。 0.00

1.人事費係業務加班費實際支用後結餘

3萬6,062元。

2.業務費係特別費結餘400元。

3.獎補助費係退休人員三節慰問金、未

經銓敘退休人員優惠存款利息差額補貼

按實際人數核發致結餘8萬9,529元。

7 11,498.00 營繕工程結餘1萬1,498元。

8 31,200.00 採購車輛結餘款3萬1,200元。

42,698.00

42,698.00

資本門

106年度

第五總隊

免、註銷）分析表
單位:新臺幣元；%
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一、民意代表待遇 0.00 0.00 0.00 0.00

二、政務人員待遇 0.00 0.00 0.00 0.00

三、法定編制人員待遇 717,852,000.00 0.00 717,852,000.00 722,877,126.00

四、約聘僱人員待遇 0.00 0.00 0.00 316,110.00

五、技工及工友待遇 17,051,000.00 0.00 17,051,000.00 12,965,439.00

六、獎金 193,026,000.00 0.00 193,026,000.00 193,565,850.00

七、其他給與 15,800,000.00 0.00 15,800,000.00 14,479,783.00

八、加班值班費 136,446,000.00 0.00 136,446,000.00 139,293,553.00

九、退休退職給付 6,736,000.00 0.00 6,736,000.00 4,769,822.00

十、退休離職儲金 67,464,000.00 0.00 67,464,000.00 63,901,475.00

十一、保險 68,739,000.00 0.00 68,739,000.00 67,267,357.00

十二、調待準備 0.00 0.00 0.00 0.00

　合　計 1,223,114,000.00 0.00 1,223,114,000.00 1,219,436,515.00

原預算數

人事費
中華民國

人事費別

保安警察

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)
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單位：新臺幣元；%；人

0.00 0.00 0.00 　

0.00 0.00 0.00 　

5,025,126.00 0.70 1,015.00 895.00 本總隊依「公務人員留職停薪
辦法」及「職務代理應行注意
事項」之規定，聘僱人員代理
申請留職停薪人員職務。

316,110.00 0.00 0.00 　

-4,085,561.00 -23.96 41.00 30.00 實際退休工友人數較預估少。

539,850.00 0.28 0.00 0.00 1.考績獎金決算數1億731萬543

元。

2.年終工作獎金決算數8,382萬

9,312元。

3.月退休年終慰問金決算數96

萬595元。

4.特殊公勳獎賞決算數6萬

8,400元。

5.機動警力演練及參加各項演

習檢測優等獎勵金決算數139萬

7,000元。

-1,320,217.00 -8.36 0.00 0.00 　

2,847,553.00 2.09 0.00 0.00 1.超勤加班費決算數1億840萬

404元。

2.超時加班費決算數（不含超

勤加班費）302萬4,218元，未

逾該科目（不含超勤加班費）

90年度實支數8成計16,470千

元。

-1,966,178.00 -29.19 0.00 0.00 實際退休警佐待員警較預估
少。

-3,562,525.00 -5.28 0.00 0.00 　

-1,471,643.00 -2.14 0.00 0.00 　

0.00 0.00 0.00 　

-3,677,485.00 -0.30 1,056.00 925.00

預計數

分析表
106年度

金額

(3)=(2)-(1)
 ％

第五總隊

說明
實有數

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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原預算數 預算增減數 合計(1)

４０人座警備車 7,500,000.00 0.00 7,500,000.00 7,468,800.00

　合　計 7,500,000.00 0.00 7,500,000.00 7,468,800.00

保安警察

中華民國

車輛類別型 決算數(2)

預算數

增購及汰換
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單位：新臺幣元；%；輛

金額

(3)=(2)-(1)
％ 預計購入數 實際購入數

-31,200.00 -0.42 2 2 保安警察第五總隊汰換大型警備車2輛

（86年購置）。 

ˉ-31,200.00 -0.42 2 2

第五總隊

車輛數

106年度
比較增減數

說明

車輛明細表
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已撥數 未撥數

　

九、獎助 1,478,260.00 1,388,731.00 0.00
4.差額補貼 974,731.00 974,731.00 0.00
未經銓敘退休人員 優惠存款利息差額補貼 保安警察業務 974,731.00 974,731.00 0.00

　　　小　　　計 974,731.00 974,731.00 0.00

6.獎勵及慰問 503,529.00 414,000.00 0.00
退休退職人員 退休（職）人員慰問金 保安警察業務 138,000.00 138,000.00 0.00
退休退職人員 退休（職）人員慰問金 保安警察業務 138,000.00 138,000.00 0.00
退休退職人員 退休（職）人員慰問金 保安警察業務 227,529.00 138,000.00 0.00

　　　小　　　計 503,529.00 414,000.00 0.00

　

　　　合　　　計 1,478,260.00 1,388,731.00 0.00

受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

保安警察

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國
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合計(2) 是 否

　

1,388,731.00 89,529.00 89,529.00

974,731.00 0.00 0.00

974,731.00 0.00 V V 　 0.00 原預算數130萬元，辦理

經費流出32萬5,269元至

業務費。

974,731.00 0.00 0.00

414,000.00 89,529.00 89,529.00

138,000.00 0.00 V V 　 0.00

138,000.00 0.00 V V 　 0.00

138,000.00 89,529.00 V V 　 89,529.00 原預算數27萬元，辦理

經費流出4萬2,471元至業

務費。

414,000.00 89,529.00 89,529.00

　

1,388,731.00 89,529.00 89,529.00

金額
收回繳庫

日期

決算數 預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

補、捐(獎)助金額

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

單位：新臺幣元

第五總隊

關或團體私人經費報告表
106年度
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中華民國

金

實現數

ˉ 無

年

度

別

訂約日期合約金額
委託辦理事

項

接受委託單

位或個人名

稱

保安警察

本　　　期　　　執　　　行　　　數

委託辦理計畫(

預定 實際 科目

完成時間
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106年度

應付數 保留數 合計 是 否

備 註

按政

府採

購法

辦理

委託辦理事項類別

(請勾選)

行政

及政

策類

評審
委託事項

(報告)處理

無

單位:新臺幣元

有 無 有 其

他

報告

第五總隊

本　　　期　　　執　　　行　　　數

科學

及技

術類

委託研究計劃
其他

委託

事項

事項)經費報告表

額

存

參

納入

計畫

實施
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年

度

別

工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

　 無 　 　 　 　 　

保安警察

出國計畫執行

經費來源 出

國

類

別

中華民國

出國計畫名稱及內容簡述
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國家 城市
服務單位(部

門)及職稱
姓名 年 月 日 建議項數 已採行項數 未採行項數 研議中項數

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　　

第五總隊

情形報告表

備註

106年度 單位:新臺幣元

地點 出國人員 報告提出日期 報告建議採納情形

起迄日期
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年

度

別

工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

　 無 　 　 　 　 　

保安警察

赴大陸地區計畫

經費來源 赴

大

陸

地

區

類

別

中華民國

工作內容簡述
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省(自治區、

直轄市或特

別行政區)

城市

服務單位

(部門)及職

稱

姓名 年 月 日 建議項數 已採行項數 未採行項數 研議中項數

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　　

第五總隊

執行情形報告表

備註

106年度 單位:新臺幣元

地點 赴大陸地區人員 報告提出日期 報告建議採納情形

起迄日期
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 實現

數

 應付

數

 賸餘

數
 合計

 實現

數

 應付

數

 賸餘

數
 合計

無

      保安警察

重大計畫執行

中華民國

可支用預算數

合計

本期執行數

本年

度

計畫

名稱

執行數

累計執行數

計畫總

金額

截至本年

度

已編列預

算數

以前

年度
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實現

數占

預算

數

%

應付

數占

預算

數

%

賸餘

數占

預算

數

%

合計

實現

數占

預算

數

%

應付

數占

預算

數

%

賸餘

數占

預算

數

%

合計

總累

計

%

年累

計

%

總累

計

%

年累

計

%

單位：新臺幣千元

第五總隊

績效報告表

執行

未

達90%

之原

因及

其改

進措

施

106年度                                                               單位：新臺幣千元

總計

畫目

標達

成情

形

計畫執行進度 總計

畫執

行進

度未

達預

期之

原因

及其

改善

措施

實際預定

執行數占預算數百分比％

本期執行數占可支用預算

數百分比%

累計執行數占截至本年度

已編列預算數百分比%

計畫

名稱

83



84 

 

 

保安警察第五總隊  

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表 

中華民國 106 年 12 月 31 日        單位：新臺幣元 

機關名稱 
 契        約        事        項 

備   註 
項    目 主辦機關 契約內容 期間 金額 

 
無 
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保安警察第五總隊  

調整年度預算支應災害防救經費報告表 

中華民國 106 年度           單位：新臺幣元   

動支 
原因 

勻支經費來源 截至本年度止支用情形 
使用 
說明 

備
註 年

度 
預算科目 

金額 
(5)=(1)+(2) 

+(3)+(4) 

實支
數 
(1) 

應付
數 
(2) 

保留
數 
(3) 

賸餘數(含減
免或註銷數) 

(4) 

  無 

 

 

 

 

       

 



保安警察第五總隊

國有財產目錄總表
中華民國106年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 26

公頃 13.944600

個 2 4,648,935

棟 23

平方公尺 42,239.75

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 13

件 600 12,261,348

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 92

其　　他 件 613

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 1,356

股 0 0

0 0

796,336,663

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

365,860,957

71,274,108

14,598,794

土　地　改　良　物

327,692,521

分類項目

土地

86



保安警察第五總隊

珍貴動產、不動產目錄總表
中華民國106年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 0

公頃 0.000000

個 0 0

棟 0

平方公尺 0.00

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 0

件 0 0

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 0

其　　他 件 0

圖　　書 冊(套) 0

博　　物 件 0

其　　他 件 0

股 0 0

0 0

0

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

0

0

0

土　地　改　良　物

0

分類項目

土地
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對企業
對家庭及民間

非營利機構
                   總           計 1,399,499 21,253 0 0 0 1,443

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 1,219,890 21,253 0 0 0 1,389

04教育 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 157,696 0 0 0 0 54

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0

15其他支出 21,913 0 0 0 0 0

經 常 移 轉

歲出按職能及經
中華民國

商品及勞務

購買支出

保安警察

經　　　　　　　　　　　　　　　常

債務利息

　　　　　　經濟性分類

職能別分類

土地租金支

出

受僱人員

報酬
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資 本 移 轉

對政府 對國外 對營業基金
對非營業特種

基金
對民間企業 對企業

0 0 1,422,195 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 1,242,532 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 157,750 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 21,913 0 0 0 0

第五總隊

單位：新臺幣千元

投  資  及  增  資

濟性綜合分類表
106年度

經 常 移 轉

支　　　　　　　　　　　　　　　出

經常支出合計

資 本 支 出
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對家庭及民間

非營利機構
對政府 對國外 住宅 非住宅房屋

                   總           計 0 0 0 0 0 0 9,746

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0 0 9,746

04教育 0 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 0 0 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0 0

15其他支出 0 0 0 0 0 0 0

保安警察

歲出按職能及經
中華民國

土地

購入

資         本         支         出

資   本   移   轉 固定資本形成
無形資

產購入

　　　　　　經濟性分類

職能別分類
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營建工程 運輸工具 資訊軟體
機器及其他設

備
土地改良

0 7,469 0 3,755 0 20,970 1,443,165

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 7,469 0 3,755 0 20,970 1,263,502

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 157,750

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 21,913

單位：新臺幣千元

資      本      支      出

固  定  資  本  形  成

總計
資本支出合

計

第五總隊

濟性綜合分類表
106年度
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保安警察第五總隊

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

被保機關或

公私企業

擔保、保證或

契約事項
發生條件

起迄

時間

擔保、保證

或契約金額

實際支出

金額
備註

無
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